Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 123

от «04» июня 2012 года 				  		   с. Три Протока

О внесении изменений в структуру администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

На основании ст. 48 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденную решением Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 14.09.2011 г. № 76 «Об утверждении структуры администрации МО «Трехпротокский сельсовет» согласно приложению.
2. Главе администрации МО «Трехпротокский сельсовет» привести штатное расписание администрации в соответствии с утвержденной структурой.
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 июня 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов

Приложение
к Решению Совета
от 04.06.2012 г. № 123
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ
 (
РУКОВОДИТЕЛЬ НПГ
(
нормативной правовой группы)
ИНСПЕКТОР ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ИНСПЕКТОР НПГ
 (нормативной правовой группы
)
4
.
ИНСПЕКТОР ВУС
 (военно-учетного стола)
5
.
ИНСПЕКТОР по
 ГО и ЧС
 (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)
6.
ИНЖЕНЕР ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ
7
.
ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ
) (
РУКОВОДИТЕЛЬ Г
ТЗ (группы по вопросам территориального значения)
БУХГАЛТЕР
ЭКОНОМИСТ

СЛЕСАРЬ – РЕМОНТНИК – 2 ЧЕЛ.
     ДВОРНИК – 2 ЧЕЛ.
     ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ – 3 ЧЕЛ.
     МАШИНИСТ ЭО
 (экскаватора одноковшового)
) (
ГРУППА ПО ВОПРОСАМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
) (
НОРМАТИВНАЯ ПРАВОВАЯ
ГРУППА
) (
АПП
А
РАТ АДМИНИСТРАЦИИ
) (
ПОМОЩ
НИК ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ)
) (
ГРУППА
ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА
) (
ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ
СТОРОЖ

 (2 ЧЕЛОВЕКА)
УБОРЩИК СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
) (
Заместитель главы администрации
(муниципальный служащий)
) (
БУХГАЛТЕРИЯ
) (
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
) (
Глава администрации
муниципального образования
«Трехпро
т
окский сельсовет»
)